
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 19 kwietnia 2024r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2024r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2023r. poz. 1270)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 

   § 1 

 

                 
                Na podstawie pisma  Krajowego Biura Wyborczego DPR.804.4.2024 z dnia 11.04.2024 oraz 

decyzji i pism Wojewody Podkarpackiego:S-III.3111.17.81.2024.ES z dnia 16.04.2024r.  

S-III-31117.82.2024 z dnia 16.04.2024,  ŚR-IV.946.4.26.2024 z dnia 16.04.2024r.,   

ŚR-V.946.4.26.2024 z dnia 16.04.2024r., F-VI.311.2.22.2024 z dnia 18.04.2024, F- VI.311.2.21.2024 

z dnia 18.04.2024 r. F-VI.311.2.23.2024 z dnia 19.04.2024r. wprowadza się zmiany w planie 

dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami  Nr 1, Nr 2 

 

                 

§2 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



           

                                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 24/2024 

                                                                                                       z dnia  19 kwietnia 2024r. 

                    

Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46.092,92 

01095  Pozostała działalność 46.092,92 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

46.092,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony oraz sądownictwa 

2.800,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2.800,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

2.800,00 

758   Różne rozliczenia 5.492,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe (Fundusz pomocy)  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

5.492,00 

852   Pomoc społeczna 15.000,00 

85295  Pozostała działalność 15.000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

15.000,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9.449,67 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 9.449,67 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy(Fundusz pomocy) 

5.013,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 

4.436,67 

854   Edukacja i opieka wychowawcza 4.000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

4.000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa ma 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

( związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

4.000,00 

   Ogółem 82.834,59 
 



                                                                                                                Załącznik Nr 2 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 24/2024 

                                                                                                       z dnia  19 kwietnia 2024r. 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46.092,92 

01095  Pozostała działalność 46.092,92 

4430 Różne opłaty i składki 45.189,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903,78 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony oraz 

sądownictwa 

2.800,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2.800,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    2.800,00    

801   Oświata i wychowanie 5.492,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- szkoła) 4.037,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (Szkoła) 

3.450,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (Szkoła) 

587,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- 

Przedszkole) 

1.455,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (Przedszkole) 

1.220,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (Przedszkole) 

235,00 

852   Pomoc społeczna 15.000,00 

85295  Pozostała działalność 15.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 14.705,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,12 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

9.449,67 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 9.449,67 

3110 Świadczenia społeczne  4.349,68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,99 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4.736,53 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

276,47 

854   Edukacja i opieka wychowawcza 4.000,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

4.000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 3.800,000 

3260 Inne formy pomocy uczniów 200,00 

   Ogółem 82.834,59 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           
 


